
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 805 DEL 26-07-2011

DETERMINAZIONE

N. 206 DEL 26-07-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Impegno di spesa per contributo AVCP

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la determina n. 1225/2010 con la quale sono stati approvati gli schemi di
convenzione per l’affidamento del Progetto Giovani policentrico;

VISTO l’estratto conto Mav emesso dall’Avcp relativo al quadrimestre
Gennaio-Febbraio-Marzo-Aprile 2011 che prevede, quale contribuzione all’Autorità stessa,
il pagamento di € 30,00 per il progetto giovani policentrico fascia di età superiore a 15 anni
e di € 30,00 per il progetto giovani policentrico fascia di età fino a 15 anni;

RITENUTO di dover impegnare la somma di € 60,00 necessaria per la liquidazione del
citato Mav;

DETERMINA

1. di impegnare la somma di € 60,00 quale contribuito all’Autorità per la Vigilanza
sui Contratti Pubblici per il Progetto Giovani policentrico, assumendo l’impegno su
capitolo 37330/3 del bilancio del corrente esercizio;

2. di rimandare a successivo atto la liquidazione della suddetta somma.

Sesto Fiorentino, 26-07-2011
IL DIRIGENTE DEL SETTORE



f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per contributo AVCP

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:           60,00
------------
11/002790    PEG : 37330/03 COD. 1 10 02 03  DISP.ATTUALE PEG.:       31.272,88
             ------------------------------
             SERVIZI COMUNALI GESTITI IN AP
             PALTO O CONVENZIONE: ATTIVITA'
              PER ADOLESCENTI E GIOVANI
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO             60,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 26-07-2011

Per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to SODI MARIA


